
SMLOUVA O DÍLO
Číslo smlouvy zhotovitele: 178/2019

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel
Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace
lČ: 61742902

Sídlo: Masarykova 379, 696 62 StráZnice
jednající PhDr. Jaroslava Večeřová, ředitelka gymnázia
Email:
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., pobočka Strážnice, č. ú.:
(dále jen jako ,Objednatel")

a
Zhotovitel
Petr Orel s.r.o.
lČ: 63488698
DIČ: CZ63488698

Sídlo: Újezd 436, 696 62 Strážnice

jednající: Petr Orel

Bankovní
(dále jen jako ,Zhotovitel")

ĺ. Předmět smlouvy
(l) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo: DODÁVKA A MONTÁŽ SCHODOVÝCH HRAN A PVC NA SCHODIŠTI (dále

jen ,,Dílo").
(2) Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou niže v ČI. ti
této smlouvy.

ll. Cena díla a způsob její úhrady
(l) Cena díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 57.440,- Kč + DPH, tj. celkem 69.502,-
Kč, dle cenové nabídky ze dne 10. 7. 2019, která je nedílnou součástí této smlouvy.
(2) Cena díla bude objednatelem uhrazena na shora uvedený účet zhotovitele nejpozději v den
splatnosti uvedený na fáktuře.

III. Doba a místo plnění
(l) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 23. 8. 2019.
(2) Budovy Purkyňova gymnázia, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace.



lV. Předání a převzetí díla
(l) Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem nejpozději do dvou dnů od

zhotovení díla bez vad a nedodělků.
(2) O předání a převzetí díla sepíší zhotovitel s objednatelem protokol.
(3) Bude-li mít dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíši strany protokol

obsahujÍcÍ výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen
převzít dílo dříve, než dojde k odstraněni všech vad a nedodělků na náklad zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
(l) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno objednateli bez
vad a nedodělků nejpozději v terminu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy.

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (František Vajčner) je oprávněn kontrolovat provádění

díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními

předpisy, jakož i upozorňovat zhotovitele na zjištěné nedostatky.
(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,

zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty
(l) Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 % z ceny díla za každý den
prodlení s dokončením a předáním v termínu podle ČI. Ill této smlouvy.

(2) Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3 % z ceny díla za každý den

prodlení s platbou ceny díla.

VII. Rozhodčí doložka
(l) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platnosti u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České

republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

Vlil. Závěrečná ustanovení
(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, při čemž každá ze

stran obdrží po jednom.
(3) Tato sřnlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Strážnici dne 2. 8. 2019

P
ře

Ve S

Petr

jedn



PETR OREL s.r.o.
Újezd 436
69662 Strážnice
Česká republika

Vystavená nabídka

.'l
®)·

Platba:
Doprava:

Datum
vystaveni: 10.07.2019

platnost do: 03.08.2019

Vystavil(a): Petr Orel

lČ: 63488698 "°""
WWW:DIČ: CZ63488698 ,.m,,1, "" I l II

2NV19019

Odběratel

Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova
379, př

Masarykova 379
69662 Strážnice
Česká republika

lČ: 61742902 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masatykova 379, př

Masarykova 379
69662 Strážnice
Česká republika

CenMkähdaena cbdávku amMmmdo*h hrana PVC na$dm|'ště.

Označení dodávky

Homogenní PVC Mipolam

Montáž PVC naschody vč.dodávky lepidla

Schodové hmny PVC

Montáž $cmdhanvuoMakt,lepidla

Demontáž' montáž schod,hŕan

Demontáž původniho PVC'odvoz

Šalování '%kován1 schod.stupňŮ

Sazba Základ

O % 0,00
snížená 10 % 0,00
snížená 15 % 0,00

základní 21 % 57 440,00
CELKEM 57 440,00

Počet m. j.

20,00 m2

22,00 ks

82,00 bm

29,00 bm

49,00 bm

1,00

22,00 ks

Cena za m. j, Sazba

490,00 21 %

500,00 21 %

190,00 21 %

150,00 21 %

190,00 21 %

3000,00 21 %

200,00 21 %

Základ DPH Celkem

9800,00 2058,00 11858,00

11000,00 2310,00 13310,09

15580,00 3271,80 18851,80

4350,00 913,50 5263,50

9310,00 1955,10 :1265,10

3000.00 630,00 3630,00

4400,00 924,00 5324,00

DPH Celkem
0,00 l

0,00 0,00 l Sleva v %: 0,00
0,00 0,00 l

12062,40 69502,40 i Celkem s DPH: 69 502,40 " KČ
12 062,40 69 502,40 '

PETR ORELs.r.o.
Újezd 436, 696 62 Střážnice

IČO: 63488698 DIČ: CZ63488698
mobil:+420 773 685 965

o a podpis

VyNk/(a): Pek 23.07.2019
omy S3

Sbana: 1


